
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(70 сесія  8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 лютого 2025 року                № 4008 
 
 
Про розгляд звернення 
гр. Гутника Сергія Володимировича 
 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до Програми „Милосердя” на 2024-2026 роки, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 14.12.2023 № 3125,  
Положення про порядок надання матеріальної допомоги мешканцям 
Млинівської селищної територіальної громади з програми „Милосердя”, 
затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 05.09.2023 № 2881, 
розглянувши заяву гр. Гутника Сергія Володимировича від 20.01.2025, 
відповідно до рекомендацій комісії із розгляду звернень громадян про надання 
матеріальної допомоги в  Млинівській селищній раді (протокол від 20.01.2025 
№ 1), за погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити  гр. Гутнику Сергію Володимировичу матеріальну допомогу в 
сумі 20 000 (двадцять тисяч) гривень на післяоперативне лікування за рахунок 
видатків селищного бюджету на 2025 рік, виділених для фінансування 
програми “Милосердя” на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням Млинівської 
селищної ради від  14.12.2023 № 3125. 
 

2. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради провести 
фінансування виплати матеріальної допомоги в сумі 20 000 (двадцять тисяч) 
гривень на особовий рахунок заявника у відділенні банку. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Селищний голова               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


